

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Stenart Design i Sverige AB


Org.nr. 559317-0292

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Stenart Design i Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

FLODA 2025-04-25

  
Alexander Blank

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stenart Design i Sverige AB

Org.nr. 559317-0292

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är försäljning av skräddarsydda bänkskivor samt möbelskivor i ett stort utbud av sten

Företagets säte är Floda, västra götaland

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	261 743	478 671	277 726	95 120
Resultat efter finansiella poster	1 958	74 507	25 688	12 515
Soliditet (%)	83,77	81,86	66,90	51,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har haft sämre efterfråga och omsättningen har till följd minskat med mer än 30%

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	30 208	59 018	114 226
Balanseras i ny räkning		59 018	-59 018	0
Årets resultat			1 446	1 446
Belopp vid årets utgång	25 000	89 226	1 446	115 672

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	89 226
Årets resultat	1 446
	<hr/>
	90 672

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	90 672
	<hr/>
	90 672

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stenart Design i Sverige AB

Org.nr. 559317-0292

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		261 743	478 671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		261 743	478 671
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 640	-388 868
Övriga externa kostnader		-31 197	-14 609
Personalkostnader		0	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-259 837	-404 477
<b>Rörelseresultat</b>		1 906	74 194
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		52	313
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 958	74 507
<b>Resultat före skatt</b>		1 958	74 507
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-512	-15 489
<b>Årets resultat</b>		1 446	59 018

2025060512193

**Stenart Design i Sverige AB**

Org.nr. 559317-0292

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

11 050

0

Fordringar hos koncernföretag

20 000

0

Övriga fordringar

9 615

12 689**Summa kortfristiga fordringar**40 66512 689**Kassa och bank**

Kassa och bank

97 411

126 836**Summa kassa och bank**97 411126 836**Summa omsättningstillgångar**

138 076

139 525

**SUMMA TILLGÅNGAR****138 076****139 525**

2025060512194

**Stenart Design i Sverige AB**

Org.nr. 559317-0292

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

89 226

30 208

Årets resultat

1 446

59 018

**Summa fritt eget kapital**

90 672

89 226

**Summa eget kapital**

115 672

114 226

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

0

6 051

Övriga skulder

16 438

19 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 966

0

**Summa kortfristiga skulder**

22 404

25 299

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

138 076

139 525

2025060512195

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

FLODA

Evalina Blank  
2025-04-25

Alexander Blank  
2025-04-25

2025060512196